

Crypto Partners IVS

Lindholm Brygge 30, 13 1
9400 Nørresundby

Årsrapport
7. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Samuel Martin Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Crypto Partners IVS
Lindholm Brygge 30, 13 1
9400 Nørresundby

Telefonnummer: 25947775

e-mailadresse: sr@nordicbitcoin.dk

CVR-nr: 38258613

Regnskabsår: 07/12/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel med crypto valuta og investere i crypto valuta teknologier og hermed forbundet virksomhed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 7. december 2016 – 31. december 2017 og balance

pr. 31. december 2017 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 740.866, og balancen en egenkapital på kr. 1.298.103.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

Resultatopgørelse 7. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.077.259
Bruttoresultat		1.077.259
Administrationsomkostninger		-108.168
Resultat af ordinær primær drift		969.091
Øvrige finansielle omkostninger		-19.269
Ordinært resultat før skat		949.822
Skat af årets resultat		-208.956
Årets resultat		740.866
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		740.866
I alt		740.866

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender		133.432
Tilgodehavender i alt		133.432
Likvide beholdninger		1.373.627
Kortfristede aktiver i alt		1.507.059
Aktiver i alt		1.507.059

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		111
Andre reserver		557.126
Overført resultat		740.866
Egenkapital i alt		1.298.103
Skyldig selskabsskat		208.956
Kortfristede forpligtelser i alt		208.956
Forpligtelser i alt		208.956
Passiver i alt		1.507.059